
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 53/2023 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 24/2023 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO DE NITROGÊNIO LÍQUIDO DESTINADO AO PROGRAMA DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL DESENVOLVIDO PELA DIVISÃO DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA .

Expedição: Homologação:05/05/2023 18/05/2023 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 31/05/2023 às 16:35 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: NITROTEC COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
NITROGÊNIO LÍQUISO INCOLOR E INODORO
TEMPERATURA 196°

LT 7.600,00500,0000 15,2000

7.600,00Total do Fornecedor

7.600,00Total Geral


